[image: image1.png]

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.05.2019 № 594
	О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «5 квартал»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Десногорского городского Совета от 28.02.2008 № 592 «Об утверждении Положения о порядке регистрации Устава территориального общественного самоуправления и ведении реестра территориального общественного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области», на основании письменного заявления инициативной группы 5 микрорайона о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «5 квартал» от 30.05.2019
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления                         «5 квартал» (приложение).

2. Отделу экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Т.В. Петрулина):

2.1. Внести территориальное общественное самоуправление «5 квартал» в реестр территориальных общественных самоуправлений.

2.2. Выдать территориальному общественному самоуправлению «5 квартал» свидетельство о регистрации Устава территориального общественного самоуправления.

2.3. Организовать размещение реестра территориальных общественных самоуправлений и свидетельства о регистрации Устава территориального общественного самоуправления.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                           Ю.В. Голякова
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.